
UCHWAŁA NR 117/XXVII/2016.
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie statutu Gminnego Zespołu Oświaty w Opatowie

Na podstawie art. 11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 
2016 r., poz. 1870.).Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Gminnemu Zespołowi Oświaty w Opatowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc statut nadany Gminnemu Zespołowi Oświaty w Opatowie, stanowiący załącznik  do Uchwały 
Rady Gminy Opatów Nr 150/XXXII/2005  z dnia 22 grudnia 2005 roku, zmieniającej uchwałę w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy pod nazwą "Gminny Zespół Oświaty w Opatowie".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: EBD1DD88-60FB-4F28-9816-388CAC423569. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 117/XXVII/2016

Rady Gminy Opatów

z dnia 8 grudnia 2016 r.

STATUT
Gminnego Zespołu Oświaty w Opatowie

Rozdział 1.

Postanowienia ogólne

§ 1.  Gminny Zespół Oświaty w Opatowie, zwany dalej "Zespołem",  jest jednostką budżetową 
prowadzącą wspólną obsługę administracyjną, finansowa , organizacyjną i prawną  gminnych jednostek 
oświatowych zaliczanych do sektora finansów publicznych, zwanych dalej "jednostkami obsługiwanymi".

§ 2. Siedziba Gminnego Zespołu Oświaty mieści się w Opatowie .

Zespół używa pieczęci o treści "Gminny Zespół Oświaty w Opatowie" z adresem oraz - w razie potrzeby z 
numerami NIP, REGON oraz z numerem telefonu.

§ 3. Nadzór nad działalnością Zespołu wykonuje Wójt Gminy Opatów.

Rozdział 2.

Zadania i zakres działania Zespołu

§ 4. Do zadań Zespołu należy wspólna obsługa administracyjna, finansowa, organizacyjna i prawna jednostek 
obsługiwanych określona w uchwale Rady Gminy Opatów nr 116/XXVII/20116 z dnia 8 grudnia 2016 r.

Rozdział 3.

Organizacja Zespołu

§ 5. 1. Dyrektor Zespołu kieruje Zespołem i reprezentuje go na zewnątrz.

2. Dyrektora Zespołu zatrudnia i zwalnia Wójt Gminy Opatów

3. Kompetencje zwierzchnika służbowego w stosunku do Dyrektora Zespołu wykonuje Wójt Gminy Opatów.

§ 6. Szczegółową strukturę organizacyjną Zespołu oraz zakres działania i zadań poszczególnych komórek i 
stanowisk Zespołu określa regulamin organizacyjny Zespołu ustalony  przez Dyrektora Zespołu i zatwierdzony 
przez Wójta Gminy Opatów.

Rozdział 4.

Gospodarka finansowa Zespołu.

§ 7. 1. Zespół prowadzi gospodarkę finansową na zasadach przewidzianych dla jednostek budżetowych

2. Podstawą gospodarki finansowej Zespołu jest roczny plan finansowy.

3. Zespół prowadzi sprawozdawczość i rachunkowość zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Rozdział 5.

Postanowienia końcowe

Id: EBD1DD88-60FB-4F28-9816-388CAC423569. Podpisany Strona 1



§ 8. Zespół prowadzi dokumentację finansową, organizacyjną i archiwalną zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Opatów

mgr inż. Witold Łacny

Id: EBD1DD88-60FB-4F28-9816-388CAC423569. Podpisany Strona 2




